
počet 

rohoží
sezóna Typ rohože Barva Rozměr v rozmezí v cm

cena za 1 rohož v 

sezóně

Měsíční cena v 

Kč (bez DPH)

Četnost 

výměny ve 

dnech

letní 0,00 0,00 14 dní

zimní 0,00 0,00 7 dní

letní 0,00 0,00 14 dní

zimní 0,00 0,00 7 dní

Letní sezóna probíhá v měsících od dubna do září. 

Zimní sezóna probíhá v měsících od října do března. 

Měsíční platba v Kč 

(bez DPH)

Počet měsíců v 

roce

Celkem Kč/rok 

(bez DPH)

0,00 6

0,00 6

Sezóna letní - závoz v měsících duben až září

Sezóna zimní - závoz v měsících říjen až březen

Servisní činnost v oblasti výměny a praní čistících zón

Roční platba za uvedené služby

1 ks Rohož malá melír 80 až 100 x 150 až 170

110až 130 x 200 až 220Rohož velká1 ks melír

0,00

Sezóna


